ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça
“Casa José Rodrigues Coura”

Rua José Rodrigues Coura, 64 - Centro/CEP 58.119-000/Fone/fax (83) 3387 1031

E.mail:cmsslr@terra.com.br

CNPJ 24.225.625/0001-10

Projeto de Resolução nº 05/2022.

                                                                Modifica o Artigo 3º da Resolução nº 45/2014

                                                                de 09/12/2014 e dá outras providências.

  Art. 1º - Fica modificado o Artigo 3º da Resolução nº 45/2014 de 09/12/2014, que

dispõe sobre a criação da Galeria das Vereadoras nesta Câmara Municipal, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

  “Art. 3º - A Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça

disponibilizará um espaço físico de 2m2, na parede do lado esquerdo do Plenário desta Casa

Legislativa, para abrigar a Galeria das Vereadoras”.

  Art. 2º -  Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB, 03

de maio de 2022.

Carlos Antonio da Costa

Presidente

José Venâncio

Vice-presidente

Washington Gonçalves de Queiroz

1º Secretário

Rosinaldo Cardoso de Bruce

2º Secretário